
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  

TỈNH HÀ TĨNH 
 

Số: 576/KH-HĐND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Tĩnh, ngày 02 tháng 11 năm 2023 

 
KẾ HOẠCH 

Tiếp xúc cử tri của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh trƣớc  

Kỳ họp thƣờng lệ cuối năm 2023, Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVIII  

  

Thực hiện chương trình công tác năm 2023, sau khi thống nhất với Ban 

Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Thường trực Hội đồng 

nhân dân tỉnh xây dựng Kế hoạch tiếp xúc cử tri của đại biểu Hội đồng nhân dân 

tỉnh trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2023, Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVIII, 

như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU, NỘI DUNG 

1. Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh năm 2023; kế 

hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh năm 2024; dự kiến những 

nội dung chủ yếu của kỳ họp thường lệ cuối năm 2023, Hội đồng nhân dân tỉnh 

khóa XVIII. 

2. Thông qua tiếp xúc cử tri, đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh thu thập ý 

kiến, kiến nghị của cử tri các vấn đề về xây dựng, hoàn thiện hệ thống chính 

sách; tình hình phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh và nội dung, 

chương trình kỳ họp Hội đồng nhân dân tỉnh. 

3. Các cơ quan liên quan có trách nhiệm chuẩn bị đầy đủ tài liệu, cung cấp 

thông tin cần thiết và đảm bảo các điều kiện phục vụ tốt các cuộc tiếp xúc cử tri. 

Phát huy tinh thần, trách nhiệm của đại biểu và cử tri tham dự. 

4. Các ý kiến, kiến nghị của cử tri được tổng hợp kịp thời, đầy đủ, trung 

thực, phân loại cụ thể ý kiến, kiến nghị theo cấp có thẩm quyền để xem xét, giải 

quyết và trả lời cử tri; đối với những nội dung các đại biểu Hội đồng nhân dân 

và đại diện các cơ quan liên quan nắm rõ thông tin thì trả lời, giải trình trực tiếp 

với cử tri. 

5. Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh làm việc với lãnh đạo các huyện, 

thành phố, thị xã về những ý kiến, kiến nghị của địa phương và thống nhất câu 

hỏi chất vấn của Tổ đại biểu gửi đến kỳ họp Hội đồng nhân dân tỉnh. 

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, CHƢƠNG TRÌNH, CHỦ TRÌ, THƢ KÝ 

1. Thời gian và địa điểm  

- Theo lịch tiếp xúc cử tri gửi kèm theo Kế hoạch này. 

- Thời gian làm việc: + Buổi sáng: Bắt đầu từ 8 giờ 00 phút; 

     + Buổi chiều: Bắt đầu từ 14 giờ 30 phút. 

2. Chƣơng trình 

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam cấp 

huyện: Khai mạc Hội nghị, thông qua chương trình, giới thiệu đại biểu. 
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- Đại diện Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh: Báo cáo tình hình kinh tế - 

xã hội, quốc phòng - an ninh năm 2023; kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, 

quốc phòng - an ninh năm 2024; dự kiến những nội dung chủ yếu của kỳ họp 

thường lệ cuối năm 2023, Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVIII. 

- Chủ trì hội nghị điều hành cử tri phát biểu. 

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, các sở, ngành, Ủy ban nhân dân 

cấp huyện, cấp xã và các cơ quan liên quan: Tiếp thu, giải trình ý kiến, kiến nghị 

của cử tri theo thẩm quyền. 

- Đại diện Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh: Tiếp thu ý kiến, kiến nghị 

của cử tri. 

- Chủ trì bế mạc hội nghị. 

3. Chủ trì 

- Đại diện Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh;  

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân cấp huyện; 

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam cấp huyện;  

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân hoặc Ủy ban Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam cấp xã (Đối với điểm tiếp xúc cử tri tại cấp xã, thôn). 

4. Thƣ ký 

Do Thường trực Hội đồng nhân dân, Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận 

Tổ quốc Việt Nam cấp huyện, cấp xã phân công. 

III. THÀNH PHẦN THAM DỰ 

1. Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh: 

- Các đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khoá XVIII. 

(Theo lịch tiếp xúc cử tri kèm theo). 

2. Đại biểu cấp tỉnh: 

- Các vị đại biểu Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh khóa XV; 

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh (Dự tiếp thu, giải trình theo thẩm quyền); 

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; 

- Đại diện lãnh đạo, thành viên Đoàn công tác của Ban Thường vụ Tỉnh 

ủy chỉ đạo, kiểm tra, giám sát tại địa phương, cơ sở; Văn phòng Đoàn ĐBQH và 

HĐND tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh; Ngân hàng Nhà nước Việt Nam chi nhánh 

Hà Tĩnh. 

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành, đoàn thể cấp tỉnh (Dự tiếp thu, giải 
trình theo thẩm quyền, theo lịch tiếp xúc cử tri kèm theo). 

- Các thành phần liên quan khác. 

3. Đại biểu cấp huyện, cấp xã: 

- Đại diện Thường trực Huyện ủy, Thành ủy, Thị ủy; 

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân, lãnh đạo Ủy ban nhân dân, 

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam cấp huyện;  

- Đại diện Lãnh đạo các đoàn thể, phòng, ban liên quan; 
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- Đại diện Đảng ủy, Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND, Ban Thường 

trực UBMTTQVN cấp xã; 

- Cử tri tại các địa phương (Do Thường trực HĐND cấp huyện, cấp xã 
phối hợp tin mời; đối với điểm tiếp xúc cử tri tại cấp xã, cấp thôn ngoài cử tri 

địa phương, mời đại diện cử tri cấp xã, thôn vùng phụ cận). 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Ủy ban nhân dân tỉnh: 

Đề nghị báo cáo gửi về Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh chậm nhất 

vào ngày 07/11/2023 (Bản điện tử và 70 bản giấy/1 loại): 

- Báo cáo tóm tắt tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh năm 

2023; kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh năm 2024;  

- Báo cáo tóm tắt nội dung các nghị quyết chuyên đề trình Kỳ họp. 

- Báo cáo kết quả giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri gửi đến Kỳ 

họp thứ 14, Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVIII. 

2. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh: 

Cứ cán bộ tham gia tiếp xúc cử tri tại các địa phương; phối hợp tổng hợp 

ý kiến, kiến nghị cử tri từ cơ sở gửi Đoàn ĐBQH tỉnh và Thường trực HĐND 

tỉnh. 

3. Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh: 

- Phân công các đại biểu trong tổ: Tham gia chủ trì; trình bày các báo cáo; 

phát biểu tiếp thu, giải trình. 

- Sau tiếp xúc cử tri, Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh thống nhất với 

Lãnh đạo các huyện, thành phố, thị xã những vấn đề tổng hợp từ ý kiến, kiến 

nghị của cử tri thuộc thẩm quyền giải quyết của tỉnh gửi đến kỳ họp Hội đồng 

nhân dân tỉnh và các cấp, các ngành liên quan. 

- Các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh và đại biểu Hội đồng nhân dân 

tỉnh trên cơ sở hoạt động thực tiễn và nắm bắt thông tin qua tiếp xúc cử tri, tiếp 

tục lựa chọn câu hỏi chất vấn và xác định các cơ quan, tổ chức, cá nhân được 

chất vấn gửi về Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh ngay sau kết thúc đợt tiếp 

xúc cử tri để tổng hợp, trả lời chất vấn tại kỳ họp. 

4. Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh: 

- Tham mưu tổng hợp, rà soát báo cáo kiến nghị của cử tri gửi đến Kỳ họp 

thường lệ cuối năm 2023, Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVIII. 

- Chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ thực hiện Kế hoạch tiếp xúc cử tri. 

- Cử cán bộ, chuyên viên tham mưu, phục vụ, đưa tin các hội nghị tiếp 

xúc cử tri. 

5. Thƣờng trực HĐND, UBMTTQVN các huyện, thành phố, thị xã: 

- Xây dựng chương trình, mời các thành phần tham dự theo quy định, 

hướng dẫn đăng ký, điều hành phát biểu. 

- Thông báo chương trình, thời gian, địa điểm tiếp xúc cử tri trên các 

phương tiện thông tin đại chúng để cử tri biết, tham dự và theo dõi. 
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- Phối hợp với cơ quan chức năng đảm bảo các điều kiện tổ chức phục vụ 

các hội nghị tiếp xúc cử tri. 

- Cử thư ký hội nghị, tổng hợp báo cáo các kiến nghị, đề xuất theo thẩm 

quyền, gửi Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh chậm nhất 03 ngày sau khi kết 

thúc hội nghị tiếp xúc cử tri. 

- Bố trí market hội nghị tại điểm tiếp xúc cử tri với nội dung: 

HỘI NGHỊ TIẾP XÚC CỬ TRI 

CỦA ĐẠI BIỂU HĐND TỈNH KHÓA XVIII 

....................., ngày .... tháng 11 năm 2023 

6. Công an tỉnh: 

Bố trí lực lượng đảm bảo an ninh, trật tự, an toàn tuyệt đối tại các điểm 

tiếp xúc cử tri theo kế hoạch. 

7. Điện lực Hà Tĩnh: 

Bảo đảm nguồn điện ổn định phục vụ các điểm tiếp xúc cử tri theo kế 

hoạch. 

8. Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Trung tâm Văn 

hóa - Truyền thông các huyện, thành phố và thị xã: 

Cử phóng viên tham dự và đưa tin các buổi tiếp xúc cử tri.  

9. Về tài liệu phục vụ tiếp xúc cử tri 

Tài liệu phục vụ tiếp xúc cử tri khai thác qua phần mềm Quản lý kỳ họp 

(đối với đại biểu HĐND tỉnh) và Cổng thông tin điện tử "dbndhatinh.vn".  

Kế hoạch này thay cho giấy mời, đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương 

và cá nhân liên quan triển khai thực hiện. 

( i n hệ đ ng ch  Đ ng Thế  nh,  ăn ph ng Đoàn Đ  H và HĐND t nh, 
điện thoại: 0989833030 )./. 

 

Nơi nhận: 
- UBTVQH (b/c); 

- VPQH, VPCP (để biết); 

- Các ban: DN, CTĐB - UBTVQH;  

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c); 

- TT HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh; 

- Các đ/c UVBTV, Trưởng các Đoàn CT Tỉnh ủy; 

- Các ĐBQH khóa XV tỉnh Hà Tĩnh; 

- Các đại biểu HĐND tỉnh khoá XVIII; 

- Văn phòng: Tỉnh ủy, UBND tỉnh; 

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; 

- TT Huyện ủy, Thành ủy, Thị ủy; 

- TT HĐND, UBND, UBMTTQVN các huyện, 

thành phố và thị xã (để thực hiện); 

- Chánh VP, Phó CVP, các phòng trực thuộc;  

- Lưu: VT, TH2. 

TM. THƢỜNG TRỰC HĐND 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Trần Văn Kỳ 



HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

TỈNH HÀ TĨNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

LỊCH TIẾP XÚC CỬ TRI 

Của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh 

 ( an hành kèm theo Kế hoạch số 576/KH-HĐND ngày 02/11/2023 của Thường trực HĐND t nh) 
 

 

TT Đơn vị Thời gian Địa điểm Đại biểu HĐND tỉnh Đại biểu khách mời 
Cán bộ, chuyên viên, lái 

xe Văn phòng 

1.  
Huyện 

Hƣơng Sơn 

Sáng 09/11/2023 
Thôn Hà Chua,  

xã Sơn Tây 

1. ĐB Trần Tú Anh 

2. ĐB Nguyễn Quang Thọ 

3. ĐB Nguyễn Thị Mai Thủy 

4. ĐB Trương Quang Long 

1. Đ/c Nguyễn Trọng Tứ, TUV, 

Hiệu trưởng Trường Chính trị Trần 

Phú; 

2. Đ/c Thái Phúc Sơn, Giám đốc sở 

Ngoại vụ. 

3. Đ/c Phan Trung Kiên, Phó CVP 

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh 

3. Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý 

Khu Kinh tế tỉnh. 

4. Đại diện lãnh đạo Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn. 

5. Đại diện lãnh đạo Sở Công 

Thương 

 

1. Đ/c Trương Thị Liên 

(Tổ trưởng) 

SĐT: 0948.139.488 

2. Đ/c Nguyễn Thị Xuân 

Hoa 

3. Lái xe: Đ/c Thái 

Chiều 09/11/2023 
Thôn Bãi Trạm,  

xã Sơn Châu  

Chiều 09/11/2023 

(Sau khi TXCT) 

Tổ ĐB HĐND tỉnh 

làm việc với huyện 

2.  
Thị xã 

Hồng Lĩnh 

Sáng 09/11/2023 
TDP Thuận Hòa, 

phường Đức Thuận 

1. ĐB Trần Văn Kỳ 

2. ĐB Lê Thành Đông 

3. ĐB Nguyễn Huy Hùng 

1. Đồng chí Lê Minh Đạo, TUV, 

Giám đốc Sở Nội vụ. 

2. Đ/c Phạm Xuân Phú, Chánh VP 

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh. 

3. Đại diện lãnh đạo Sở Y tế. 

4. Đại diện Sở Lao động, Thương 

binh và Xã hội. 

5. Đại diện lãnh đạo Thanh tra tỉnh 

6. Đại diện lãnh đạo Sở Giao thông 

vận tải 

1. Đ/c Đặng Thế Anh 

(Tổ trưởng) 

SĐT: 0913.936.186 

2. Đ/c Lê Thị Huyền 

Trang 

2. Lái xe: Đ/c Hoàng 

Chiều 09/11/2023 
Thôn Chùa,  

xã Thuận Lộc 

Chiều 09/11/2023 

(Sau khi TXCT) 

Tổ ĐB HĐND tỉnh 

làm việc với TX 
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3.  
Huyện 

Hƣơng Khê 

Sáng 10/11/2023 
UBND  

xã Hương Bình 

1. ĐB Trịnh Văn Ngọc 

2. ĐB Từ Thị Hòa 

3. ĐB Phạm Xuân Phú 

1. Đ/c Ngô Văn Huỳnh, TUV, Chủ 

tịch Hội Nông dân tỉnh 

2. Đ/c Bùi Hồng Thanh, Tỉnh ủy 

viên, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy 

Bộ đội Biên phòng tỉnh. 

3. Đại diện lãnh đạo Thanh tra tỉnh 

4. Đại diện lãnh đạo Sở Giáo dục 

và Đào tạo. 

5. Đại diện lãnh đạo Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn. 

 

1. Đ/c Trương Thị Liên 

(Tổ trưởng) 

SĐT: 0948.139.488 

2. Đ/c Đặng Xuân Nam 

3. Lái xe: Đ/c Phúc 

 

Chiều 10/11/2023 
UBND  

thị trấn Hương Khê  

Chiều 10/11/2023 

(Sau khi TXCT) 

Tổ ĐB HĐND tỉnh 

làm việc với huyện 

4.  
Huyện  

Cẩm Xuyên 

Sáng 10/11/2023 
Thôn Quyết Tâm,  

xã Cẩm Trung 

1. ĐB Hà Văn Hùng 

2. ĐB Hà Thị Việt Ánh 

3. ĐB Nguyễn Đức Tới 

4. ĐB Hoàng Quang Trung 

5. ĐB Võ Thị Hồng Minh 

1. Đ/c Lê Ngọc Huấn, TUV, Giám 

đốc Sở Tài nguyên và Môi trường. 

2. Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính 

3. Đại diện lãnh đạo Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch. 

4. Đại diện lãnh đạo Sở Khoa học 

và Công nghệ. 

5. Đại diện lãnh đạo Sở Lao động, 

Thương binh và Xã hội. 

1. Đ/c Đặng Thị Quỳnh  

(Tổ trưởng) 

SĐT: 0948.802.486 

2. Đ/c Đặng Thế Anh 

3. Lái xe: Đ/c Lĩnh 

Chiều 10/11/2023 
UBND 

xã Cẩm Sơn  

Chiều 10/11/2023 

(Sau khi TXCT) 

Tổ ĐB HĐND tỉnh 

làm việc với huyện 

5.  
Huyện  

Kỳ Anh 

Sáng 10/11/2023 
Thôn Mỹ Thuận,  

xã Kỳ Sơn 

. ĐB Đặng Ngọc Sơn 

2. ĐB Nguyễn Tiến Hùng 

3. ĐB Hồ Huy Thành 

4. ĐB Trần Nam Phong 

1. Đ/c Nguyễn Hồng Phong, Ủy 

viên BTV Tỉnh ủy, Giám đốc Công 

an tỉnh. 

2. Đ/c Nguyễn Văn Đồng, Giám 

đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh. 

3. Đại diện lãnh đạo Sở Y tế 

4. Đại diện lãnh đạo Sở Tài nguyên 

và Môi trường. 

5. Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ 

6. Đ/c Trần Đình Tuấn, Phó CVP 

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh 

1. Đ/c Lê Ngọc Hà 

(Tổ trưởng) 

SĐT: 0913.368.996 

2. Đ/c Đặng Thị Quỳnh  

3. Lái xe: Đ/c Dũng 

Chiều 10/11/2023 
Thôn Trần Phú,  

xã Kỳ Xuân  

Chiều 10/11/2023 

(Sau khi TXCT) 

Tổ ĐB HĐND tỉnh 

làm việc với huyện 
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6.  
Huyện 

Lộc Hà 

Sáng 10/11/2023 
Thôn Thống Nhất,  

xã Ích Hậu 

1. ĐB Lê Ngọc Châu 

2. ĐB Nguyễn Việt Hùng 

3. ĐB Đào Thị Anh Nga 

4. ĐB Lê Thị Quỳnh Hoa 

1. Đ/c Đặng Thị Quỳnh Diệp, 

TUV, Giám đốc Sở GD và ĐT. 

2. Đồng chí Lê Viết Hồng, Giám 

đốc Sở Tư pháp. 

3. Đại diện lãnh đạo Sở Giao thông 

vận tải. 

4. Đại diện lãnh đạo Sở Xây Dựng. 

5. Đại diện lãnh đạo Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch. 

6. Đ/c Phan Trung Kiên, Phó CVP 

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh. 

1. Đ/c Bùi T Hồng Sâm 

(Tổ trưởng) 

SĐT: 0983.070.403 

2. Đ/c Đặng Quỳnh Thơ 

3. Lái xe: Đ/c Thế Anh 

Chiều 10/11/2023 
UBND 

xã Hộ Độ  

Chiều 10/11/2023 

(Sau khi TXCT) 

Tổ ĐB HĐND tỉnh 

làm việc với huyện 

7.  
Thị xã 

Kỳ Anh 

Sáng 13/11/2023 
TDP Tây Trinh, 

phường Kỳ Trinh 

1. ĐB Nguyễn Hồng Lĩnh 

2. ĐB Đặng Văn Thành 

3. ĐB Lê Trung Phước 

4. ĐB Đặng Thị Bình 

1. Đ/c Đặng Thanh Hải, Tỉnh ủy 

viên, Phó Chủ nhiệm Thường trực 

Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy. 

2. Đ/c Đồng chí Võ Văn Phúc, 

Chánh Thanh tra tỉnh; 

3. Đ/c Bùi Thanh San, Cục trưởng 

Cục Hải quan tỉnh. 

4. Đại diện lãnh đạo Ban Quàn lý 

Khu kinh tế tỉnh 

5. Đại diện lãnh đạo Sở Kế hoạch 

và Đầu tư. 

 

1. Đ/c Đặng Thế Anh 

(Tổ trưởng) 

SĐT: 0913.936.186 

2. Đ/c Nguyễn Thị Linh 

3. Lái xe: Đ/c Thế Anh 

Chiều 13/11/2023 
TDP Bắc Phong, 

phường Kỳ Thịnh 

Chiều 13/11/2023 

(Sau khi TXCT) 

Tổ ĐB HĐND tỉnh 

làm việc với TX 

8.  
Huyện  

Nghi Xuân 

Sáng 13/11/2023 
Thôn Vân Thanh Bắc, 

xã Cổ Đạm 

1. ĐB Võ Hồng Hải 

2. ĐB Phan Tấn Linh 

3. ĐB Nguyễn Thị Thúy Nga 

4. ĐB Nguyễn Văn Danh 

1. Đ/c Nguyễn Văn Việt, Tỉnh ủy 

viên, Giám đốc Sở Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn. 

2. Đồng chí Nguyễn Quốc Hà, 

Giám đốc Sở Xây dựng. 

3. Đại diện lãnh đạo Thanh tra tỉnh. 

4. Đại diện lãnh đạo Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch. 

5. Đại diện lãnh đạo Sở Giáo dục 

và Đào tạo. 

6. Đ/c Trần Đình Tuấn, Phó CVP 

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh 

1. Đ/c Lê Thị Huyền 

Trang (Tổ trưởng) 

SĐT: 0985.281.369 

2. Đ/c Lưu Văn Thành 

3. Lái xe: Đ/c Lĩnh 

Chiều 13/11/2023 
Tổ DP 7,  

thị trấn Xuân An 

Chiều 13/11/2023 

(Sau khi TXCT) 

Tổ ĐB HĐND tỉnh 

làm việc với huyện 

9.  
Huyện 

Can Lộc 
Sáng 13/11/2023 

Thôn Yên Lạc,  

xã Quang Lộc 

1. ĐB Trần Báu Hà 

2. ĐB Nguyễn Thị Hà Tân 

1. Đ/c Nguyễn Trí Lạc, TUV, Giám 

đốc Sở Lao động, Thương 

1. Đ/c Nguyễn Việt Dũng 

(Tổ trưởng) 
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Chiều 13/11/2023 
Thôn Hòa Bình, xã 

Khánh Vĩnh Yên 

3. ĐB Đặng Trần Phong 

4. ĐB Phạm Nghĩa 

5. ĐB Nguyễn Xuân Lâm 

(ĐĐ Thích Quảng Nguyên) 

binh và Xã hội. 

2. Đồng chí Lương Quốc Tuấn, 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh. 

3. Đại diện lãnh đạo Sở Khoa học 

và Công nghệ. 

4. Đại diện lãnh đạo Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch. 

5. Đại diện lãnh đạo Sở Y tế. 

6. Đ/c Trần Đình Trọng, Phó CVP 

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh 

SĐT: 0936.665.886 

2. Đ/c Nguyễn Thị Xuân 

Hoa 

3. Lái xe: Đ/c Dũng 

Chiều 13/11/2023 

(Sau khi TXCT) 

Tổ ĐB HĐND tỉnh 

làm việc với huyện 

10.  
Huyện  

Đức Thọ 

Sáng 14/11/2023 
UBND 

Xã Hòa Lạc 

1. ĐB Võ Trọng Hải 

2. ĐB Trương Thanh Huyền 

3. ĐB Trần Quang Tuấn 

4. ĐB Thái Văn Sinh 

1. Đ/c Nguyễn Đình Hải, Ủy viên 

BTV, Trưởng Ban Nội chính TU. 

2. Đồng chí Trần Việt Hà, TUV, 

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư. 

3. Đ/c Phan Trung Kiên, Phó CVP 

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh 

4. Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính 

5. Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ 

6. Đại diện lãnh đạo Sở Tài nguyên 

và Môi trường 

7. Đại diện lãnh đạo Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn 

8. Đại diện lãnh đạo Sở Giáo dục 

và Đào tạo 

9. Đại diện  lãnh đạo Sở Giao thông 

vận tải 

10. Đại diện lãnh đạo Sở Lao động, 

Thương binh và Xã hội. 

1. Đ/c Lưu Văn Thành 

(Tổ trưởng) 

SĐT: 0917.356.722 

2. Đ/c Nguyễn Thị Linh  

3. Lái xe: Đ/c Lĩnh 

Chiều 14/11/2023 
UBND 

xã Lâm Trung Thủy  

Chiều 14/11/2023 

(Sau khi TXCT) 

Tổ ĐB HĐND tỉnh 

làm việc với huyện 

11.  
Huyện 

Thạch Hà 

Sáng 14/11/2023 
Thôn Hòa Bình,  

xã Việt Tiến 

1. ĐB Hà Văn Trọng 

2. ĐB Nguyễn Thị Nguyệt 

3. ĐB Mai Ngọc Việt 

4. ĐB Nguyễn Đức Thắng 

5. ĐB Trần Thị Hoa 

1. Đồng chí Hoàng Văn Quảng, 

TUV, Giám đốc Sở Công thương. 

2. Đồng chí Bùi Quang Hoàn, Giám 

đốc Sở Khoa học và Công nghệ. 

3. Đại diện lãnh đạo Tòa án nhân 

1. Đ/c Bùi T Hồng Sâm 

(Tổ trưởng) 

SĐT: 0983.070.403 

2. Đ/c Đặng Quỳnh Thơ 

3. Lái xe: Đ/c Phúc 
Chiều 14/11/2023 

Thôn Hồng Dinh,  

xã Thạch Trị 
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Chiều 14/6/2023 

(Sau khi TXCT) 

Tổ ĐB HĐND tỉnh 

làm việc với huyện 

dân tỉnh. 

4. Đại diện lãnh đạo Sở Công 

Thương. 

5. Đại diện lãnh đạo Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch. 

6. Đại diện lãnh đạo Y tế. 

12.  
Thành phố 

Hà Tĩnh 

Sáng 14/11/2023 
UBND 

phường Trần Phú 

1. ĐB Dương Tất Thắng 

2. ĐB Nguyễn Thị Nhuần 

3. ĐB Hoàng Trung Dũng 

4. ĐB Nguyễn Thị Lệ Hà 

5. ĐB Đinh Thị Hồng Vân 

1. Đồng chí Nguyễn Như Dũng, 

TUV, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy. 

2. Đồng chí Nguyễn Minh Đức, 

TUV, Giám đốc Sở Y tế. 

3. Đ/c Phạm Xuân Phú, Chánh Văn 

phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh. 

4. Đ/c Nguyễn Văn Trung, Giám 

đốc Ngân hàng Nhà nước tỉnh. 

5. Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ 

6. Đại diện lãnh đạo Sở Tài nguyên 

và Môi trường. 

7. Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng 

 

1. Đ/c Nguyễn Việt Dũng 

(Tổ trưởng) 

SĐT: 0936.665.886 

2. Đ/c Nguyễn Thị Xuân 

Hoa. 

3. Lái xe: Đ/c Dũng 

Chiều 14/11/2023 
UBND  

xã Thạch Bình 

Chiều 14/11/2023 

(Sau khi TXCT) 

Tổ ĐB HĐND tỉnh 

làm việc với TP 

13.  
Huyện  

Vũ Quang 

Sáng 14/11/2023 
UBND  

xã Ân Phú 
1. ĐB Trần Nhật Tân 

2. ĐB Nguyễn Thị Việt Hà 

3. ĐB Nguyễn Văn Tuấn 

1. Đ/c Nguyễn Xuân Thắng, Ủy 

viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chỉ 

huy trưởng Bộ Chỉ huy QS tỉnh. 

2. Đồng chí Lương Phan Kỳ, Tỉnh 

1. Đ/c Lê Ngọc Hà 

(Tổ trưởng) 

SĐT: 0913.368.996 

2. Đ/c Đặng Xuân Nam 
Chiều 14/11/2023 

UBND 

xã Hương Minh 
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Chiều 14/6/2023 

(Sau khi TXCT) 

Tổ ĐB HĐND tỉnh 

làm việc với huyện 

ủy viên, Phó Trưởng ban Thường 

trực Ban Nội chính Tỉnh ủy. 

3. Đồng chí Bùi Xuân Thập, Tỉnh 

ủy viên, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch. 

4. Đ/c Trần Đình Tuấn, Phó CVP 

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh 

5. Đại diện lãnh đạo Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn. 

6. Đại diện lãnh đạo Sở Tư pháp 

3. Lái xe: Đ/c Lĩnh 

 


		2023-11-02T14:58:35+0700


		2023-11-02T15:15:31+0700


		2023-11-02T15:15:58+0700


		2023-11-02T15:16:48+0700




